
 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

“COPIA CONFORME” 

 

DETERMINA N. 13 DEL 27.01.2009 
 
 
OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO BOTTE ESPURGHI PRESSO    

                         LA  SCUOLA MATERNA .  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO CHE si è reso necessario procedere urgentemente alla esecuzione dell’intervento di 
manutenzione della scuola materna  consistente nell’espurgo al fine di pulire l’intasamento delle tubazioni 
esterne l’edifico  dato dalla poca cadenza  delle stesse  e costatato che l’ intervento  è stato eseguito da 
Cogeme s.p.a.: 
 
ATTESO che tale intervento ha comportato un costo a consuntivo di  250,00 euro + IVA 20% e quindi 
complessivi euro 300,00 come da lettera di Cogeme s.p.a. del 26.01.2009 n.  000552 pervenuto al 
protocollo generale del Comune in data 27.01.2009 al n. 446/09 che si allega alla presente determinazione 
sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale e ritenuto lo stesso degno di approvazione ;  
 
VISTO l’art. 191 comma 3 del D.L.vo 267/2000; 
  

 
DETERMINA 

 
1. DI APPROVARE il consuntivo emesso da Cogeme pari a 250,00 euro + IVA 20% e quindi 

complessivi euro 300,00  del 26.01.2009 n.  000552 pervenuto al protocollo generale del Comune in 
data 27.01.2009 al n. 446/09che si allega alla presente determinazione sotto la lettera “A” per farne 
parte integrante e sostanziale; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva lorda di €. 300,00 Iva compresa all’intervento 1010503/002 

Manutenzione Ordinaria Immobili. - del bilancio 2009 che offre la necessaria disponibilità 
 
 

 
          Il Responsabile del Servizio 
                      F.to       (arch. Barbara Salatini )   
 

 

 

 

 



DETERMINA N.   13 DEL 27.01.2009 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  

di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 
 Poncarale, 27.01.2009 
 

  Il Responsabile del Servizio 
        F.TO  Pagati Primo  

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 
 Poncarale,  27.01.2009 
     
 
          Il Responsabile del Servizio 
         F.TO    (arch.Barbara Salatini) 
 

 
 
 Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 
 Poncarale, 27.01.2009 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(arch.Barbara Salatini) 

 
 


